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Utakmica daljinskog jahanja  

„ISTRA'08-PAZIN“ 

 

VRSTA TAKMIČENJA 
Status: Utakmica daljinskog jahanja 
Datum: 31.svibnja 2008. 
Mjesto održavanja: Pazin 
Županija: Istarska 
Web: www.konjicki-savez.hr 

ORGANIZATOR 
Naziv: Konjički klub „SOKO“, Pazin 
Telefon: +385 (0)52688160 
Fax: +385(0)52688160                                                               
Mob:                                         +385(0)913584770 ili 917930025 
E-mail: kksoko@net.hr 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 
Predsjednik organizacijskog odbora: Milan Jurković 
E-mail:           kksoko@net.hr 
Član:           Žarko Vitulić 
Član:                                                   Ivica Gržinić 
Član:                                                   ðoni Rabar  
Direktor programa:           Ljubica Jurković 
E-mail:           kksoko@net.hr 

SLUŽBENE OSOBE 
Tehnički delegat Jozef Markič 
Sudački žiri:  Ivica Mandić, Ivica Milošević, Ivan      

 Kuna 
Dežurni veterinar: Hrvoje Kavčić 
Dežurni potkivač: Krajcar Filip 
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TEHNIČKI UVIJETI 
a. Opis staze 

Broj etapa: 2 etape 
Duljina staze: 40,8 km  
Visinska razlika: 282 m (min160-max442mnv) 
Maksimalni uspon (pad): 12% 

b. Prijava takmičara 
Prijava u kamp: 31.05. 2008. do 08,00 

c. Veterinarski pregledi i start 
Veterinarski pregled: 31.05.2008. 09,00 
Tehnička konferencija: 31.05..2008. 11,00 
Start: 31.05..2008. 12,00 
Maksimalno vrijeme trajanja utakmice: 5 sata 

d. Startna lista 
Startna lista: Startna lista se odreñuje ždrijebom. 

Pojedinačni start u razmaku od tri minute 
e. Veterinarska vrata  

Veterinarska vrata nalaze se 21. km staze. 
Vrijeme obaveznog odmora: 20 min 

f. Proglašenje pobjednika 
Proglašenje pobjednika               31.05.2008. u 19,00 
  
  

REZULTATI 
Rezultati: Najbolji rezultat ima natjecatelj koji je u 

najkraćem vremenu prošao cijelu stazu 
prema Pravilniku o daljinskom jahanju 
Hrvatskog konjičkog saveza. 

ŽALBE I PRIGOVORI 
Protest: Žalba ili prigovor se predaje Prizivnoj 

komisiji u pisanom obliku, najkasnije 2 sata 
nakon što se dogodio predmetni dogañaj. 

Kaucija (polog) uz protest: 500,00 kn 
Povrat kaucije (pologa): Kaucija (polog) se vraća ukoliko je protest 

prihvaćen od Prizivne komisije 

NAGRADE 
Juniorska konkurencija: Prva 3 mjesta, pehari, diplome 
Seniorska konkurencija: Prva 3 mjesta, pehari, diplome 
Ostale nagrade: Odrediti će se naknadno 
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POTREBNI UVJETI ZA JAHAČA 
 
          Sukladno  Pravilniku za daljinsko jahanje HKS-a (G.2.21). 
 
 

POTREBNI UVJETI ZA KONJA  
            Pored uvjeta koje zahtjeva Pravilnik za daljinsko jahanje HKS-a (G.2.21), 
konj mora imati test na IAK koji nije stariji od mjesec dana. 
Konj mora imati licencu koju izdaje HKS. 
 
POTREBNA OPREMA ZA JAHAČA  
            Sukladno Pravilniku za daljinsko jahanje HKS-a (G.2.16). 
 
POTREBNA OPREMA ZA KONJA 
            Sukladno Pravilniku za daljinsko jahanje HKS-a (G.2.17 i G.2.18). 
 
PRIJAVE 

Prijava takmičara:  Natjecatelje prijavljuju njihovi matični klubovi 
putem web stranice HKS 
http://www.konjicki-savez.hr/ do 
28.05.2008. (srijeda) u 24 sata. 

Potrebno je ispuniti formular za prijavu tima 
koji se nalazi u prilogu i dostaviti na e-mail 
kksoko@net.hr, poštom ili na fax broj 
+385(0)52688160 

 
            Pravo prijave:  Klubovi i udruge koji su punopravni ili  

  pridruženi članovi Hrvatskog konjičkog  
saveza 

            Kotizacija: 50,00 kn 
            Sastav ekipa: Ekipa koja broji 1 do 3 natjecatelja para 

može prijaviti 1 do 6 osoba u pratnji, ekipa 
koja broji 4 do 7 natjecatelja može prijaviti 1 
do 7 osoba u pratnji. Svaka ekipa mora 
prijaviti voñu ekipe. 

SMJEŠTAJ 
Takmičari i pratnja: Smještaj osiguran uz najavu i rezervaciju do  
                                                28.05.2008. (srijeda) do 2400  
Službene osobe: Čvrsti objekti(najavit dolazak) 
Konji: Otvoreni i natkriveni vez,boksovi 
 (osiguran uz najavu i rezervaciju) 
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KAKO DOĆI DO CILJA  
Iz smjera Rijeke, prolazak kroz tunel Učka, nastaviti kretanje istarskim 
ipsilonom u smjeru Pule. Izlazak sa ipsilona "PAZIN ZAPAD" skrenuti u lijevo 
prema mjestu Žminj, nakon 2 km uočit ćete prostor KK "SOKO" uz samu cestu 
sa desne strane. 

   

NAPOMENE 
 

• Minimalna težina jahača s osobnom opremom i težinom sedla i 
podsedlice mora iznositi 75 kg.  

• Za natjecatelje mlañe od 18 godina obavezna je upotreba sigurnosnog 
prsluka 

• Organizator ne snosi odgovornost za konje, natjecatelje i 
prateće osoblje, opremu, ka kao i odgovornost prema trećim 
osobama. 

• Organizator zadržava pravo izmjene programa. 

 

 

PRILOZI  
• Obrazac Pred prijave  
• Karta 
• Profil staze  

  
 
Za sva dodatna pitanja  možete nazvat:- 091/5384774 Milan Jurković 
                                                        - 091/7930025 Ljubica Jurković 
 

 

 

 

S poštovanjem, 
 
U Pazinu,10.05.2008. 
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Prijava za TIM 
koji sudjeluje u utakmici u daljinskom jahanju 

ISTRA “08-PAZIN 
Subota, 31.05.2008. 

 

Naziv kluba 
Sjedište kluba 
 

 
 

Natjecatelji 
 Ime i prezime Kategorija  

Junior ili 

Senior 

Ime konja Starost 
konja 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    

Logistika 
 Ime i prezime 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  

ODGOVORNA OSOBA ZA TIM 
 Ime i prezime Broj mobitela 

1. 
 

  

 

Datum prijave: 
Ovjera kluba (pečat i potpis ovlaštene osobe): 
Ukoliko prijavu dostavljate elektronskom poštom, ovjera nije potrebna. 
Prijave se primaju u pismenim obliku na e-mail: kksoko@net.hr , poštom ili faksom. 
Prijave za trku zaprimaju se do 28.05.2008. (srijeda) do 2400 sata.                 


